
REGISTRO GENERALE N. 123 del 25/02/2020 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 123 del 25/02/2020 

DETERMINAZIONE N. 65 del 25/02/2020 
PROPOSTA N. 141 del 25/02/2020 
 
OGGETTO: ASSISTENZA AI SOFTWARE COMUNALI .  LIQUIDAZIONE ACCONTO PER L’ANNO 2020 

ALLA DITTA OLLSYSCOMPUTER DI NUORO.- Codice CIG : ZD82BE3951 
 

il responsabile del servizio finanziario 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei 
servizi, approvato con deliberazione di G. M. n°67/2000; 

VISTO il D.S. 2/2019; 

RICHIAMATA la delibera di G. M. N° 84 del 16.07.1998 , esecutiva , con la quale si 
aggiudicava definitivamente alla ditta Ollsyscomputer srl di Nuoro l’assistenza dei 
macchinari hardware e software comunali. 

VISTE le varie determinazioni annuali di questo settore dalle quali si evince che la 
Ditta Ollsyscomputer ha curato l’assistenza software di questo Comune sino al 
31.12.2019. 

RICHIAMATA la propria determinazjone n°22 del 04/02/2020 con la quele si 
stabiliva l’affidamento anche per il corrente anno sino al 31.12.2020 alle 
condizioni di cui al contratto di manutenzione allegato, comprensivo altresì della 
manutenzione annuale del sito istituzionale del Comune, al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale e per l’importo di €.20.303,24 assumendo nel 
contempo il relativo impegno di spesa ; 

VISTA la fattura presentata dalla suddetta ditta per la liquidazione del 1° acconto 
semestrale relativo all’assistenza 2020, per la liquidazione della somma si 
€.10.151,62. 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione 
del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del 
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 123 del 25/02/2020 

267/2000; 

DETERMINA 
 

- 1) dare atto della premessa; 
- Di liquidare, per l’assistenza dei software comunali, alla Ditta Ollsyscomputer di 

Nuoro per il periodo dal 01/01/2020 al 31/12/2020 la somma di €.10.151,62 
quale acconto semestrale 20202, imputando la spesa sul capitolo 10321 del 
Bilancio 2020. 

 

Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del 
servizio finanziario, in conformità del D.Lgs 267/2000.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
FINANZIARIO 

P. Caval 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 141 del 25/02/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 25/02/2020 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 141 del 25/02/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 118 1 18 OLLSYSCOMPUTER 10.151,62 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 123 del 25/02/2020 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 25/02/2020. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 174 

 
Il 25/02/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 123 del 25/02/2020 con 
oggetto 
 
ASSISTENZA AI SOFTWARE COMUNALI .  LIQUIDAZIONE ACCONTO PER L’ANNO 2020 ALLA DITTA 
OLLSYSCOMPUTER DI NUORO.- Codice CIG : ZD82BE3951 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 25/02/20201 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


